Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 134/GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 19 tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI
Tham dự “Hội thảo triển khai giấy chứng nhận điện tử tiêm vắc xin COVID-19”

Thực hiện Kế hoạch số 372/KH-BYT ngày 18 tháng 3 năm 2022 của Bộ

Y tế về việc tổ chức “Hội thảo triển khai giấy chứng nhận điện tử tiêm vắc xin

COVID-19” và Giấy mời số 173/GM-BYT ngày 18/3/2022 của Bộ Y tế tham dự

“Hội thảo triển khai giấy chứng nhận điện tử tiêm vắc xin COVID-19” (đính

kèm), Giám đốc Sở Y tế Đồng Nai trân trọng kính mời:

1. Địa điểm, Thành phần

 1.1. Điểm cầu tại Sở Y tế Đồng Nai (Số 02, đường Phan Đình Phùng,

phường Quang Vinh, TP. Biên Hòa)

- Sở Y tế: đại diện Ban Giám đốc, Phòng Nghiệp vụ và cán bộ chuyên

trách công tác tiêm chủng.

- Bệnh viện Tâm thần Trung ương 2, Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai, Bệnh

viện Đa khoa Thống Nhất, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh: đại diện Lãnh đạo

và cán bộ chuyên trách công tác tiêm chủng.

1.2. Điểm cầu tại Trung tâm Y tế các huyện, thành phố

Trung tâm Y tế các huyện, thành phố; các Bệnh viện Đa khoa khu vực:

Đại diện Lãnh đạo và cán bộ chuyên trách công tác tiêm chủng.

2. Nội dung: Phổ biến các quy trình thực hiện, báo cáo kết quả thí điểm

triển khai giấy chứng nhận điện tử tiêm vắc xin COVID-19 (Chương trình tại

Phụ lục 1 của Giấy mời số 173/GM-BYT).

3. Thời gian: Từ 13 giờ 30 phút ngày 22 tháng 3 năm 2022 (thứ Ba).

4. Phân công nhiệm vụ

- Văn phòng Sở, Trung tâm Y tế các huyện, thành phố liên hệ Chi nhánh

viễn thông Viettel để tổ chức Hội thảo.

- Mẫu đăng ký đại biểu tại Phụ lục 3 của Giấy mời số 173/GM-BYT, đề

nghị gửi về Bộ Y tế theo địa chỉ email tiemchungytdp@gmail.com trước 12h00

ngày 21/3/2022, điện thoại: 024.38462364 để tổng hợp.

Để Hội thảo đạt kết quả tốt, kính mời các đại biểu tham dự đúng thời gian,

địa điểm, thành phần và thực hiện nghiêm các quy định về phòng chống dịch./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- BGĐ SYT;

- Báo Đồng Nai;

- Đài Phát thanh - Truyền hình ĐN;

- Lưu: VT, NV (Phương).

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn
mailto:tiemchungytdp@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-19T15:50:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!